
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust.1 pkt. 1 ustawy O ochronie Informacji Niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r.              
( Dz. U. z 2019 roku, poz. 742) oraz § 14 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 
2011 roku, w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Tomasza Czerńca na pełniącego funkcję Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego w Pionie Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym            
w Nowym Sączu. 

§ 2. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego wykonuje zadania w ramach powierzonych 
dodatkowych obowiązków.  Odpowiedzialny jest za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 
funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 
przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§ 3. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego pod względem realizacji powyższych zadań 
podlega Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza  się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

         

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

        

Id: 47EF6234-7EBB-4F4B-8925-510C583A80BA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


